TEDERAIS

ír.\.
h,/^^,o,,.,

MTNISTERIO DA EDUCAÇAO
SEcRETARIA DE EDUcAÇÃo pRoFtssIoNAL E TEcnor,ócrce

INSTtruro FEDERAL DE enuclçÃo, clÊNCIÁ E TEcNoLoGIÀ Do sERTÂo PERNAMBUCANo
CAMPUS PETROIINA ZONA RURAL

DIREÇAO GERAL

PORTARTA N'126 DE 20 DE MARÇO DE 20t8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL Of OOUCaçÃO, CtÊwCt,S, O TECNOLOGIA DO

SfnrÃo penN,qUnUCANo - CAMPUS PETRoLINA Z0NA RIJRÁL. no uso da competência

que the foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionada para substituir a titular da função, conforme estabelece

o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Função
Gratificada

Periodo JustiÍicativa

1859880
Vitor Prates

Lorenzo
Tatiana Neres

de Oliveira

Chefia de
Departamento

de Ensino
CD.l

05t03t2018
a

19103/2018
Férias

íl,t l-t
Ja erez

Di Geral
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTÃO-PE

i;l'f*r.lrjffi

Substituto Titular

L